ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:         /TTr-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc giao số lượng người làm việc tại Hội Chữ thập đỏ,

Hội Cựu thanh niên xung phong và Tù yêu nước năm 2025

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Ba Tơ

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện: Số 48/QĐ-

UBND ngày 15/01/2025 về việc cho phép sáp nhập Hội Nạn nhân chất độc Da

cam/Dioxin huyện vào Hội Chữ thập đỏ huyện; số 49/QĐ-UBND ngày 15/01/2025

về việc cho phép sáp nhập Hội Cựu thanh niên xung phong huyện và Hội Tù yêu

nước huyện.

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Hội đồng nhân dân huyện xem xét, phê

duyệt giao số lượng người làm việc tại Hội Chữ thập đỏ và Hội Cựu thanh niên

xung phong và Tù yêu nước huyện năm 2025, cụ thể như sau:

1. Hội Chữ thập đỏ huyện Ba Tơ: Số lượng 03 người, gồm 01 Chủ tịch và

02 Phó Chủ tịch Hội.

2. Hội Cựu Thanh niên xung phong và Tù yêu nước huyện Ba Tơ: Số

lượng 02 người, gồm 01 Chủ tịch và 01 Phó Chủ tịch Hội.

Thời gian hiệu lực: Kể từ ngày 14/02/2025.

Kính đề nghị Hội đồng nhân dân huyện xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- BQL biên chế thống nhất

của HTCT huyện;

- TT HĐND huyện;

- Ban pháp chế HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, PNVdtht02.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-01-15T06:36:42+0700

		2025-01-17T14:43:01+0700

		2025-01-17T14:43:01+0700

		2025-01-17T14:43:01+0700